Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – 
BAHIA, torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte empresa: CONTRATO 
Nº. 001.13.04/2018 – no valor global de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). 
OBJETO: A contratação da prestação de serviço de manutenção preventiva e 
corretiva de rodovia estadual, compreendendo serviço de recuperação funcional, 
roçagem lateral da via, limpeza de bueiros, tapa buracos com solo e massa asfáltica, 
drenagem e sinalização, NA BR 433 - BA  148 / TANQUINHO/BA 432 (Ac LAPÃO) (7,2